



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

12-Temmuz-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 797 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Bilgisayar, Elektrik, Makina ve Metalurji Bölümleri Bulunacak Olan

Seydişehir Meslek Yüksek Okulu 1988 - 1989 öğretim döneminde açılıyor

İlçemize, Selçuk Üniversitesine bağlı bir Yüksek Okul açılması için geçen yıl başlatılan çalışmalar neticelendi ve dört bölümlü Yüksek Okul'un 1988-1989 öğretim döneminde açılması kesinleşti. Konu ile ilgili inceleme yapmak üzere ilçemize gelen YÖK üyeleri, eski Ankara Valisi Durmuş Yalçın ve Prof. Turgut Akıntürk, mevcut binaları inceleyerek, Yüksek Okulun halen Ticaret

Lisesi olarak kullanılan binada açılmasını kararlaştırdılar. Ticaret Lisesi ise, Endüstri Meslek Lisesi binasına taşınarak öğ-

retime devam edecek.

En az dört bölüm bulunacak olan Yüksek Okulda Bilgisayar, Elektrik, Makina ve Metalurji bölüm-

leri üzerine öğretim yapılacaktır.

Öte yandan Ticaret Lisesi tarafından boşaltılacak olan binanın, Yüksek

Okul olarak kullanılabilmesi için gerekli bakım onarım ve tadilatın ilçemiz Belediyesi tarafından yaptırılacağı öğrenildi.

Tesislerin kuruluşundan bu yana ilk defa Etibank yönetim kurulu ilçemizde toplandı

Etibank Yönetim Kurulu toplantısı Alüminyum Tesislerinin kuruluşundan bu yana ilçemizde ilk defa

yapıldı. Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoğlu ve Genel Müdür Yardımcısı Gürsel Karaca'nın önceki hafta özel sektör alüminyumcuları ile yaptıkları toplantıdan kısa bir süre sonra Etibank'ın bütün üst düzey yöneticileri ilçemize geldiler.

Devamı Sayfa 2'de

Osman KOCAOĞLU : "Vatandaşın sağlığı ile oynayana müsamaha etmeyeceğiz,"

Geçtiğimiz hafta mahalli basında yayınlanan «Boykot yapan fırınlar be-

■ Devamı Sayfa 2'de

350 Milyon Lira Harcanan Modern Otogarın Yapımı Tamamlandı

Yapımına 1986 yılında başlanan yeni Otogar 350 milyon liraya mal oldu.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu

«Büyüyen ve gelişen Sey-

■ Devamı Sayfa 2'de

Kadir DEMİR, Köy Muhtarları ile Toplantı Yaptı

T. B. M. M.'nin tatile girmesinden sonra seçim bölgelerinde inceleme yapan ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir, 4 Temmuz Pazartesi günü ilçemize bağlı köy muhtarları ile Konya'da bir toplantı

yaptı.

Toplantıda muhtarlardan köylerin problemlerini dinleyen Kadir Demir, daha sonra muhtarlarla birlikte ilgili daire müdürlüklerini ziyaret ederek, (Devamı Sayfa 6'da)

Bulgaristan Ne Yapmak İstiyor

Bulgaristan'ın ülkesinde yaşayan Türk azınlığına karşı sürdürdüğü insanlık dışı baskı yöntemlerinin yanı sıra, son günlerde Türkiye aleyhinde başlattığı propaganda faaliyetlerine de hız verdiği görülmüştür. Türk hükümetinin tüm iyi niyet gösterilerine ve olaylara esnek yaklaşımının bile Bulgar yetkililerinin; Türk azınlığına davranış ve tutumlarında ve ikili ilişkilere bakış açılarında herhangi bir değişikliğe neden olmadığı görülmektedir.

Bulgar yetkilileri bu kez de, Türkiye ve Türkler aleyhine 34 bölümden oluşan Osmanlı ve Türklerin Bulgarlara yaptığı mezalim ve Bulgarlaştırılması konularını içeren bir propaganda filmi yapmışlardır. Mart ve Nisan 1988 aylarından itibaren gösterilmeye başlanan filmin adı «Zorla Tecavüz ve Korkutmak» olup Türk-Bulgar gözetimsiz tüm bölge vatandaşlarına ücretsiz olarak seyrettirilmesi yönünde çalışıldığı, Bulgar yönetiminin tarama şeklinde geçici araçlarla tüm ülke dolaşarak filmin gösterilmesine hatta zorla izletilmesi üzerinde durulduğu alınan son haberler arasındadır. Bulgaristan bu uzlaşmaz ve akıl almaz tutumu ile nereye varmayı amaçlamaktadır.

Oysa 23 Şubat 1988 tarihinde Belgrad'da toplanan Balkan ülkeleri Dışişleri Bakanları toplantısı sırasında Türkiye Bulgaristan arasında yapılan azınlıklarla ilgili anlaşmalar çerçevesinde hazırlanan protokole Bulgar Dışişleri Bakanı imza koymuştur. Bu tutum ile Bulgar Yönetiminin en azından bir yumuşama görüntüsü vermeye çalışması bile iyi bir gelişme olarak kabul edilmişti. Bundan sonraki komşuluk ilişkilerinde bu paralele yürütülmesi beklenmekteydi.

Devamı Sayfa 5'te

YORUM

GENEL MÜDÜR DEDİ Kİ ...

Alüminyum Tesisleri'nin ilçemizde bulunması ve son günlerde kamuoyuna tesislerle ilgili çeşitli söylentilerin yayılması üzerine bizim de merakımız arttı. Yönetim Kurulu toplantısı sebebiyle ilçemize gelen Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoğlu'na, bir fırsatım bulup, merak konusu olan sualleri sorduk. Sorularımıza aldığımız cevapları aynen yayınıyoruz.

Etibank Yönetim Kurulu toplantısının Seydişehir'de yapılmasının sebebi nedir ?

— Alüminyum ve bakır sanayimizde bir süredir devam eden krizi aşmak için bir seri çalışma yapıyoruz. Yönetim kuruluna yeni giren arkadaşlarımızın Alüminyum Tesislerini daha yakından tanımaları için toplantımızı burada yapıyoruz. Önümüzdeki hafta da İstanbul'a giderek, özel sektör alüminyum ve bakır sanayicileri ile ayrı ayrı toplantılar düzenleyeceğiz. Bütün çabamız, Türk alüminyum ve bakır sanayiini, kamu ve özel sektör işbirliğiyle ortak bir ihracat sistemine bağlamaktır. Gerek iç, gerekse dış piyasada birbirimizle uğraşmaktan vazgeçemeliyiz.

Özel sektör sizin tekliflerinize uyacak mıdır ? Yoksa biz özel teşebbüsüz bildiğimiz gibi hareket ederiz diyebilir miyiz ?

— Kimse Devlet'ten büyük değildir. Sözkonusu olan Türk alüminyum ve bakır sanayi olduğuna göre kamu-özel ayrımı yapmadan ortak hareket etmeliyiz. Diğer ülkelerde bu başarılı ve bir sisteme oturtulmuş, biz de bir ortak sistem kurmalıyız.

Basında ve kamuoyunda Alüminyum Tesisleri'nin özelleştirilmekte olduğuna dair söylentiler var. Bu konudaneler söyler misiniz ?

— Bu konu Başbakanlık Kamu Ortaklığı İdaresini ilgilendirir. Biz özelleştirme için herhangi bir çalışma yapmıyoruz. Alüminyum Tesislerine sıra gelinceye kadar, daha pek çok özelleştirilebilecek işletme var. Söylediğim gibi, bizim toplantılarımız Türk Alüminyum ve bakır sanayiini dışa açarak kârlı sektörler durumuna getirmektir.

Biz de Allah muvaffak etsin diyor, İstanbul toplantısının sonuçlarını merakla bekliyoruz.

Sefa KOYUNCU

Muallimhane Camii Çevre Düzenlemesi İçin 18 Milyon Lira Harcandı

İlçemizin eski ve tarihi camilerinden olan, inşa edildiği yıllarda muallimhane (mektepe) olarak kullanılan muallimhane camii çevre düzenleme çalışmaları tamamlandı.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, cami etrafına 160 metre uzunluğunda Devamı Sayfa 5'te